
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 

 

1 
Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it 

UNIVERSITÀ’ CA’ FOSCARI VENEZIA 

DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI 
 

Il Direttore del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 

VISTO     il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca su progetto specifico titolo: 

“Descrizione e catalogazione scientifica della raccolta di icone Vavassori di Bergamo”, della 

durata di 12 mesi rinnovabili, presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali, bando rep. n. 

391/2022 Prot. n. 29993 del 29/03/2022, pubblicato in data 29/03/2022 nella pagina web di 

questo Ateneo: link 

VISTO     l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO    il D.R. n. 862/2020 del 30.09.2020, con il quale il prof. Giuseppe Barbieri è stato nominato 

Direttore del Dipartimento in oggetto per il triennio accademico 2020/21 – 2022/23; 

VISTO     il “Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 

1139/2020;  

VISTI      i verbali della Commissione selezionatrice del 20/04/2022 (Rep. n. 29/2022 Prot. n. 0038964 

del 22/04/2022 e Rep. n. 29/2022 Prot. n. 0038964 del 22/04/2022;  

Dispone: 

è convocat* al colloquio che si terrà 

il giorno 02/05/2022 alle ore 11.00 

in modalità telematica via Google Meet (link: https://meet.google.com/jwf-zupy-fun?hs=224 )  

* seguenti candidat*: 

 

Cognome (indicare solo l’iniziale) Nome (indicare solo l’iniziale) Data di nascita Risultati 

R. M. 07/08/1991 45 punti 

 

 

 

 

Firmato 

IL DIRETTORE  

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

Prof. Giuseppe Barbieri 

Visto 

R.P.A. 

LA SEGRETARIA 

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali  

Avv. Esterita Vanin 

 

Decreti - DFBC N. 495/2022 Prot. n. 0039205 del 22/04/2022


		2022-04-22T16:36:06+0200
	IT
	Giuseppe Barbieri




